PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 ,R1ØEIC1
EXECUTIVO 	 Ano VI — Edição N° CCXL de 274Janeit 2p2

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS - Aviso & Ext[jfàJ
Contrato 2401 01/2020/PP\2020 	 ,9J7Jr :'

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO 	 AO
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 24.O1i2O2OÀR
resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 0601.0112020/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE 600 (SIEN'IS)
HORAS DE TRATOR AGRÍCOLA DESTINADO A ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 82.200,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Rafael Arcanjo de Souza Neto -. Secretário de Agricultura, pecuária e pesca. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Nival de Meio Junior — Titular. Itaitinga-CE, 27 de janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda
Serpa — Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - CONTRATOS - Aviso Errata a Publicação: 59  ADITIVO/2020

ERRATA AO TERMO DE ADITIVO 6° DO TERMO CONTRATUAL n o  2801.01120151PP do PREGAO
ESENCIAL N°. 2801.01120151PP. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de

rráitinga toma público, para conhecimento dos interessados, correção ao numero do Aditivo do Termo
contratual n° 2801.01120151PP do PREGÃO PRESENCIAL N°. 2801.01120151PP cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO
E MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIARIAS/
GESTÃO DE REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - SIPREVI GESTÃO DE RPPS. A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA-CE SECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL. Onde se lê: "5 0
(QUINTO) ". Leia-se: "60  (SEXTO)" Itaitinga-Ce, em 27 de Janeiro de 2020 — MARIA LEONEZ MIRANDA
SERPA - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS .  Aviso de Extrato do
Contrato: 0701.03120201PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0701 .03/2020/PE,

3ultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0112019/PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE E INFORMÁTICA DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGNCE. VALOR: R$ 106.836,50. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel —. Secretária do Trabalho e
Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 07 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA ,  MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0701.0412020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0701.04/2020/PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0112019/PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE E INFORMÁTICA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 21.948,80.

Prefeitura Municipal de Italtinga !1 	!1
CNPJ: 41.563.62810001-82 	-

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=265

aDOM

Página(s) 4 de 9 E!J 	.